
АДМИНИСТРАЦИЯ МЕДВЕДОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
ТИМАШЕВСКОГО РАЙОНА

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от 10 О X. ЯГ Я f № /ft?
станица Медведовская

О разработке прогноза социально-экономического 
развития Медведовского сельского поселения 

Тимашевского района на 2022 год 
и перспективу до 2024 года

В целях реализации постановления главы администрации (губернатора) 
Краснодарского края от 23 июля 2015 г. № 699 «О порядке разработки и кор­
ректировки, осуществления мониторинга и контроля реализации прогнозов со­
циально - экономического развития Краснодарского края на долгосрочный и 
среднесрочный период», постановления администрации муниципального обра­
зования Тимашевский район от 23 декабря 2015 г. № 1235 «О порядке разра­
ботки, корректировки, осуществления мониторинга и контроля реализации 
прогнозов социально - экономического развития муниципального образования 
Тимашевский район на долгосрочный и среднесрочный период», 
п о с т а н о в л я ю :

1. Финансово - экономическому отделу администрации Медведовского 
сельского поселения Тимашевского района (Филоненко Ю.С.) (далее - финан­
сово - экономический отдел):

1.1. Обеспечить методическое руководство и организацию разработки 
прогноза социально-экономического развития Медведовского сельского посе­
ления Тимашевского района на 2022 год и перспективу до 2024 года.

1.2. Рассмотреть показатели социально-экономического развития хозяй­
ствующих субъектов, расположенных на территории Медведовского сельско­
го поселения Тимашевского района, независимо от ведомственной принад­
лежности и формы собственности, и на основе анализа сложившейся ситуации 
на предприятиях, в отраслях и сферах деятельности, оценки работы в 2021 го­
ду, разработать основные показатели прогноза социально-экономического 
развития Медведовского сельского поселения Тимашевского района на 
2022 год и перспективу до 2024 года с учетом анализа сложившейся на пред­
приятиях и в сферах деятельности ситуации, оценки работы в 2021 году.

1.3. Предоставить в отдел экономики и прогнозирования администрации 
муниципального образования Тимашевского района до 23 августа 2021 г. в 
электронном и печатном виде прогноз социально-экономического развития



2

поселения на 2022 год и перспективу до 2024 года с пояснительной запиской.
2. Отделу имущественных и земельных отношений администрации Мед­

ведовского сельского поселения Тимашевского района (Ермаков Р.С.) разра­
ботать, и предоставить в финансово-экономический отдел в срок до 20 августа
2021 г. основные показатели прогноза социально-экономического развития на
2022 год и перспективу до 2024 года по ЛПХ и КФХ с пояснительной запис­
кой.

3. Муниципальному учреждению «Управление СТС и ЖКХ» Медведов­
ского сельского поселения Тимашевского района (Афанасьева С.В.) разрабо­
тать и предоставить в финансово-экономический отдел в срок до 20 августа
2021 г. основные показатели прогноза социально-экономического развития на
2022 год и перспективу до 2024 года отрасли транспорт, связь и ЖКХ с пояс­
нительной запиской.

4. Рекомендовать руководителям организаций всех форм собственности, 
независимо от ведомственной принадлежности, на основе анализа сложив­
шейся ситуации в 2020 году, оценки работы в 2021 году, разработать основ­
ные показатели прогноза на 2022 год и перспективу до 2024 года

5. Начальнику отдела по общим и организационным вопросам 
администрации Медведовского сельского поселения Тимашевского района 
Самариной Т.А. осуществить размещение настоящего постановления на офи­
циальном сайте администрации Медведовского сельского поселения Тима­
шевского района в информационно - телекоммуникационной сети «Интернет».

6. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на 
исполняющего обязанности начальника финансово - экономического отдела 
администрации Медведовского сельского поселения Тимашевского района 
Филоненко Ю.С.

7. Постановление вступает в силу со дня его подписания.

Глава Медведовского сельского поселения 
Тимашевского района Н.М. Авчинников


